別記様式第４号(第１６条関係)

軽自動車税（種別割）減免継続申請書

（身体障害者等に係る軽自動車など）
板倉町長　あて
　下記のとおり相違ありません。

　板倉町税条例第９０条第１項第１号の規定に基づき、軽自動車税（種別割）の減免を受けたいので、板倉町軽自動車税減免事務取扱要綱第１６条の規定により申請します。

１　下記＜登録内容＞を確認のうえ、(ｱ)または(ｲ)のいずれかを○で囲んでください。

　(ｱ)　登録内容に変更なし

　(ｲ)　登録内容に変更あり

２　変更がある箇所や空欄の箇所について、下記に追記してください。

　○精神障害者保健福祉手帳の有効期限：　　年　　月　　日

　○自立支援医療受給者証(精神通院)の有効期間：　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

　○療育手帳の次の判定年月日：　　年　　月　　日　または　無し

＜登録内容＞

[image: image1.emf]

障害者との関係

免許の条件

交付年月日

納税義務者との関係

番号

交付年月日

番号

手

帳

有効期限

免許の種類

生年月日

住所

フリガナ

氏名

運転

免許証

使用目的及び用途

住所

フリガナ

氏名

種別

車両（標識）番号

定置場

障害の区分

身

体

障

害

者

等

運

転

者

申請者(納税義務者)　                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　住所                                            氏名

　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　　）